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NEGRONI TANQUERAY TEN, MARTINI FIERO, 14,00€
MARTINI ROSSO

LONDON DRY ZERO TANQUERAY 0,0, GINGER ALE, 10,50€
ARANDANO, MANDARINA Y HIERBABUENA

PALOMA VOLCAN VOLCAN DE MI TIERRA BLANCO, 15,00€
MANDARINA, ST GERMAIN, LIMON Y TAJIN

PISCO SOUR ALEGAL STYLE PISCO, PINA, LIMON, FALERNUM Y CLARA 14,00€
DE HUEVO

PORNSTAR MARTINI ALEGAL BELVEDERE PURE ORGANIC, ZUMO DE 16,00€
LIMA, FRUTA DE LA PASION, SIROPE DE
AZUCAR, VAINILLA Y CAVA

ROKU FRIZZ ROKU, LIMON Y GINGER ALE 14,00€

WHISKY SOUR BY HIBIKI HARMONY HIBIKI HARMONY, LIMON, MARRASQUINO  25,00€
Y CLARA DE HUEVO

BLOODYMARY ALEGAL BELVEDERE PURE ORGANIC, ZUMO DE 18,00€
TOMATE, WORCESTERSHIRE, PIMIENTA,
TABASCO

CARIBE 1888 BRUGAL 1888, MARRASQUINO, VAINILLA, 18,00€
MANDARINA, PINA, LIMAY PIMIENTA

DRY MARTINI BOMBAY SAPPHIRE, MARTINI BIANCO, 14,00€
ST. GERMAIN

ESPRESSO MARTINI BELVEDERE PURE ORGANIC, LICOR DE 15,00€
CAFE, CAFE Y RALLADURA DE NARANJA

BACARDI MOJITO RON, LIMA, HIERBABUENA Y SPRITE 12,00€

GINGER ZACAPA ZACAPA CENTENARIO 23, LICOR DE 22,00€
CAFE, SIROPE DE JENGIBRE Y GUINDILLA,
ARANDANOS

GLENMORANGIE BULL GLENMORANGIE THE ORIGINAL, CEREZA, 20,00€
ST. GERMAIN, LIMAY RED BULL

HUGO SPRITZ ST. GERMAIN, MARTINI RISERVA 18,00€
AMBRATTO, HIERBABUENA, LIMAY
PIMIENTA EN GRANO

LEGACY TIME PUERTO DE INDIAS LEGACY, ST. 14,00€
GERMAIN, CEREZAY LIMON

MARTINI FIERO SPRITZ MARTINI FIERO, PROSECCO, ROYAL BLISS 12,00€
SODAY POMELO

FLOREALE SPRITZ MARTINI FLOREALE, ROYAL BLISS SODA, 12’00€
MANZANA, HIERBABUENA Y LIMON
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NQUERAY 0,0 12,00€

TANQUERAY TEN 12,00€
RECOMENDADO CON ROYAL BLISS SIGNATURE

TANQUERAY LONDON DRY 12,00€
TANQUERAY RANGPUR 12,00€
ROKU 16,00€
LARIOS 12 12,00€
LARIOS ROSE 12,00€
BOMBAY DRY 12,00€
BOMBAY SAPPHIRE 12,00€
BOMBAY PRESSE 14,00€
BOMBAY PREMIER CRU 16,00€
GIN MARE 16,00€
MARTIN MILLER’S 16,00€
MARTIN MILLER WESTBOURNE 20,00€
PUERTO DE INDIAS STRAWBERRY 12,00€
PUERTO DE INDIAS MELON 12,00€
PUERTO DE INDIAS BLACKBERRY 12,00€

BOMBAY
SAPPHIRE BLISS






JOHNNIE WALKER RED LABEL

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

RECOMENDADO CON ROYAL BLISS GINGER ALE

JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK

JOHNNIE WALKER RESERVE

JOHNNIE WALKER GREEN LABEL

JOHNNIE WALKER 18 YO

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

J&B

BULLEIT BOURBON

CARDHU 12YO

MACALLAN 1

MACALLAN 1

MACALLAN 1

2 DOUBLE CASK

5 DOUBLE CASK

8 DOUBLE CASK

HIBIKI HARMONY

HAKUSHU 12YO

YAMAZAKI 12YO

GLENMORANGIE THE ORIGINAL

DEWAR’S WHITE LABEL

DEWAR’S 12YO

DEWAR’S 15 YO

JACK DANIEL’S TENESSEE WHISKEY

JACK DANIEL’S APPLE

JACK DANIEL’S HONEY

HENNESSY

HENESSY XO

JOHNNIE ()‘{WALKER

Ly

ROYAL

BLISS

Hennessy

12,00€

14,00€

16,00€

20,00€

22,00€

25,00€

70,00€

12,00€

14,00€

16,00€

18,00€

40,00€

60,00€

25,00€

35,00€

35,00€

14,00€

12,00€

14,00€

16,00€

14,00€

14,00€

14,00€

20,00€

60,00€






BRUGAL ANEJO
BRUGAL EXTRA VIEJO

BRUGAL 1888
RECOMENDADO CON ROYAL BLISS LIMON

ZACAPA CENTENARIO 23

ZACAPA CENTENARIO XO

ZACAPA CENTENARIO ROYAL

RON DIPLOMATICO MANTUANO

RON DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA
SANTA TERESA GRAN RESERVA

SANTA TERESA 1796

BRUGALZ

1888 sBiiss

4

ROYAL

12,00€

14,00€

20,00€

20,00€

50,00€

70,00€

16,00€

18,00€

16,00€

20,00€
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VOLCAN DE MI TIERRA BLANCO 6,00€
RECOMENDADO CON ROYAL BLISS SODA POMELO

VOLCAN DE MI TIERRA REPOSADO 10,00€

DON JULIO BLANCO 8,00€

DON JULIO REPOSADO 10,00€

CLASE AZUL PLATA 20,00€

CLASE AZUL REPOSADO 25,00€
4

BELVEDERE PURE ORGANIC 14,00€

RECOMENDADO CON ROYAL BLISS BERRY

V2 G
BELVEDERE ., ==~ o
VODKAR Vo',-,CAN BliISS

DE MI TIERRA
TEQUILA



FORMATO COPA

JAGERMEISTER 12,00€
BAILEYS 12,00€
LICOR 43 12,00€
MALIBU 12,00€
VILLA MASSA 12,00€
BEREZKO 12,00€
AFILADOR HIERBAS 12,00€
AFILADOR CREMA 12,00€
AFILADOR ORUJO 12,00€
TEQUILA FRESA 10,00€
THUNDERBITCH 12,00€

FORMATO COPA PEQUENA

TEQUILA FRESA 4,00€
THUNDERBITCH 5,00€
MARTINI ROSSO 6,00€
MARTINI BIANCO 6,00€
MARTINI FIERO 6,00€
MARTINI ROJO RESERVA AMBRATTO 6,00€
MARTINI ROJO RESERVA BITTER 7,00€
MARTINI FLOREALE 6,00€
MARTINI VIBRANTE 6,00€
AFILADOR HIERBAS 3,00€
AFILADOR CREMA 3,00€
AFILADOR ORUJO 3,00€

FORMATO CHUPITO

JAGERMEISTER 6,00€

BAILEYS 5,00€

VILLA MASSA 4,50€
4

ROYAL

BLISS



BEREZKO 6.00€

TEQUILA FRESA 4,00€
THUNDERBITCH 4,00€
HEINEKEN 0,0 33CL TIRADOR 3,70€
HEINEKEN 0,0 50CL TIRADOR 4,50€
HEINEKEN TIRADOR 33CL 3,70€
HEINEKEN TIRADOR 50CL 4,50€
EL AGUILA SIN FILTRAR 33CL 4,50€
EL AGUILA SIN FILTRAR 50CL 6,50€
LADRON DE VERANO 33CL 3,90€
LADRON DE VERANO 50CL 4,50€
1870 33CL TIRADOR 3,90€
1870 50CL TIRADOR 4,70€
AMSTEL RADLER RET 33CL 3,90€
AMSTEL ORO 33CL RET 3,90€
CRUZCAMPO SIN GLUTEN 33CL NR 3,00€
EL AGUILA DORADA 33CL RET 3,60€
1870 33CL NR 3,560€
EL AGUILA SIN FILTRAR 33CL RET 6,00€
HEINEKEN 0,0 33CL RET 4,00€
EL ALCAZAR NR 33CL 3,560€
HEINEKEN 33CL RET 3,560€
DESPERADOS 33CL NR 5,00€
PAULANER 50CL NR 6,00€
LADRON DE VERANO LIMON 3,560€
LADRON DE MANZANAS 4,50€
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AGUA

VILAS DE TURBON NR 330ML
AGUA LANJARON PET 330ML
AGUA CON GAS PERRIER 33CL

REFRESCOS

COCA COLA RET 237ML

COCA COLA ZERO RET 237ML
FANTA LIMON RET 237ML

FANTA NARANJA RET 237ML
FUZE TEA RET 300ML

SPRITE RET 200ML

AQUARIUS LIMON

AQUARIUS NARANJA

ROYAL BLISS SIGNATURE 200ML

ROYAL BLISS SIGNATURE ZERO 200ML

ROYAL BLISS TONICA 200ML
ROYAL BLISS BERRY 200 ML
ROYAL BLISS GINGER ALE 200ML
ROYAL BLISS GINGER BEER 200ML
ROYAL BLISS SODA 200ML

ROYAL BLISS NARANJA 200ML
ROYAL BLISS LIMON 200ML

ROYAL BLISS POMELO 200ML
ROYAL BLISS BITTER ROSSO 200ML
RED BULL

RED BULL SUGAR FREE

RED BULL RED EDITION

RED BULL APRICOT SUGAR FREE
ZUMO NARANJA 20 CL

ZUMO MELOCOTON 20CL

ZUMO PINA 20CL

CAFE & INFUSIONES
CAFE SOLO
CORTADO

CAFE CON LECHE
CAFE AMERICANO
CARAJILLO
BOMBON

TE VERDE

TE POLEO MENTA
TE MANZANILLA
TE ROJO

TE NEGRO

TE ROOIBOS

B M
Red Bull

4

ROYAL

BLISS

3,00€

4,00

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,60€
3,00€
3,60€
3,60€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
4,00€
4,00€
4,00€

1,90€
2,20€
2,50€
2,50€
3,50€
2,50€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€



OSTRA NATURAL GILLARDEAU N° 2
ACOMPANADA DE SALSA MIGNONETTE
ANADE 3GR DE CAVIAR Y CREME FRAICHE +8€

ENSALADILLA RUSA CON VIRUTAS DE JAMON DE BELLOTA

CROQUETAS DE JAMON IBERICO
6 UNIDADES

BRIOCHE DE RABO DE TORO CON SALSA BULL
ORIGINAL, RUCULA Y CHAMPINON LAMINADO
2 UNIDADES

LA BURGER QUE LE DIO SENTIDO ATODO

2 BABY BURGERS, LA ICONICA SALSA BULL, PAN PRETZEL

Y QUESO HAVARTI. VERSION DE LA BURGER SERVIDA EN
DANI GARCIA RESTAURANTE 3 ESTRELLAS MICHELIN EN 2019

PIZZA MARGARITA CON BASE
BLANCA DE MOZZARELLA “FIOR DI LATTE”

EL LINGOTE

7€

14€

16€

22€

18€

18€

18€






